东南大学教务处
校机教〔2020〕164号

关于公布“东南大学第十九届结构创新竞赛“结果的通知
各学院、学生会、学生科协：
根据校机教2020【41】号文件精神，我校于2020年8月-10月举行了东南大学第十九届结构创新竞赛。本次竞赛参赛人数为1284人，其中加载组A有127组，专业加载组B有23组，加载组C有6组，趣味加载组有198组，模型展示组有58组，BIM组有12组。经过比赛，依据成绩高低和获奖比例评选出专业加载组A共有32组团队获得校级奖项，其中一等奖3组、二等奖7组、三等奖9组，优秀奖13组；专业加载组B共有10组团队获得校级奖项，其中一等奖1组、二等奖3组、三等奖2组，优秀奖4组；加载组C共有3组团队获得校级奖项，其中一等奖1组、三等奖1组、优秀奖1组。趣味加载组共有57组团队获得校级奖项，其中一等奖5组、二等奖10组、三等奖18组、优秀奖24组；模型展示组共有19组团队获得校级奖项，其中一等奖2组、二等奖3组、三等奖6组、优秀奖8组；BIM组共有6组团队获得校级奖项，其中一等奖1组，二等奖2组，三等奖2组，优秀奖1组。现将竞赛结果公布如下（见附件）。
附件：“东南大学第十九届结构创新竞赛”获奖名单
东南大学教务处
东南大学结构创新竞赛组委会
2020年12月23日

       （主动公开）

附件: “东南大学第十九届结构创新竞赛”获奖名单
	序号
	姓名
	一卡通号
	学号
	合作者姓名（一卡通号，学号）
	奖项

	1
	秦培瑶
	213182573
	'05318101
	崔肇麟(213171738,01118326) 石佳玉(213182470,01118305)
	校级一等奖

	2
	孙怡宁
	213181781
	'01519102
	张依柔(213191749,01119315) 史荟洁(213192195,01119115)
	校级一等奖

	3
	陈傲
	213173712
	'05317110
	朱铭轩(213171359,05317111) 顾君(213180708,05118125)
	校级一等奖

	4
	刘彬
	213181681
	'05118326
	郭丰赫(213182640,05118414) 刘新元(213181832,05118417)
	校级一等奖

	5
	陈轩
	213182779
	'05118601
	冷欣泽(213180473,05718114) 丁培文(213181837,05A18627)
	校级一等奖

	6
	朱启鹏
	213191670
	'TJ119828
	李清阳(213191025,TJ119813) 熊瑶佳(213191027,TJ119704)
	校级一等奖

	7
	张旭
	213192356
	'01119209
	杨棋雲(213192419,01119226) 张杰(213193287,01219212)
	校级一等奖

	8
	王幸
	213190871
	'61619112
	王知非(213191932,61619114) 朱世栋(213191438,61619227)
	校级一等奖

	9
	宋佳鸿
	213183672
	'01518121
	胡惟一(213181571,01118105) 马筱蕾(213172780,01518131)
	校级一等奖

	10
	许植胤
	213183144
	'61518318
	凌美娟(213181451,05A18601) 周之皓(213183429,05218120) 叶舒宁(213181479,05118302) 王诗涵(213182009,05318104)
	校级一等奖

	11
	赵广宇
	213163211
	'05716119
	周家辉(213171417,03217731) 郑又诚(213183940,71Y18102)
	校级一等奖

	12
	赵灿
	213182944
	'05A18529
	李子超(213180692,05118113)
沈星航(213182915,05118107)
	校级一等奖

	13
	夏天
	213193282
	'01119211
	黄  曼(213193906,01219106) 譚耀倫(213193910,01119230)
	校级一等奖

	14
	王瑞楷
	213191900
	'01119231
	邢旭昇(213191406,01219219) 王姁(213191404,01519116)
	校级二等奖

	15
	汤珊珊
	213183474
	'05A18504
	袁佳宁(213180702,05A18506) 周逸凡(213180700,05A18505)
	校级二等奖

	16
	方瀛楷
	213191211
	'TJ119609
	井泽源(213192264,TJ119612) 黄昌海(213193107,TJ119610)
	校级二等奖

	17
	胡志强
	213183641
	'05118415
	汪沛喆(213183639,05118613) 傅锦渝(213181952,05118625)
	校级二等奖

	18
	孙子涵
	213192935
	'TJ119421
	周璐桐(213192603,05519103) 李昊聪(213192100,TJ119416)
	校级二等奖

	19
	杨煚
	213182185
	'05118127
	刘  庆(213180389,05318121) 陈筱茜(213182203,14418201)
	校级二等奖

	20
	张君诺
	213183923
	'01518126
	阳筱雨(213183880,01518115) 蒋欣航(213182881,01518113)
	校级二等奖

	21
	王东
	213192300
	'21119224
	王江涛(213192194,61519213) 毛旭辉(213192289,LK119114)
	校级二等奖

	22
	李周
	213191608
	'01219220
	陈兆伦(213193671,01119128) 顾文白(213193704,03019210)
	校级二等奖

	23
	雷玉卓
	213183688
	'21A18902
	尤旺巧(213180208,06218604) 王晓武(213180966,21A18805)
	校级二等奖

	24
	曾梓逸
	213171309
	'05117414
	王  熙(213180464,05118114) 蔡雯婧(213180704,05118124)
	校级二等奖

	25
	尹世琛
	213182306
	'05118621
	宓漪雯(213181699,05A18604) 徐浩文(213181932,05118620)
	校级二等奖

	26
	王薪恺
	213192556
	'22019225
	张苑昕(213190480,G2319202) 李前儒(213190947,08019214)
	校级二等奖

	27
	王哲
	213191823
	'TJ119820
	赵一轩(213192259,TJ119827) 张可鸣(213191589,TJ119826)
	校级二等奖

	28
	张冠杰
	213183201
	'05118420
	雷海天(213181944,05118208) 顾泽华(213180087,05118419)
	校级二等奖

	29
	刘伦海
	213181813
	'01118321
	谭浩正(213183584,01118322) 易家齐(213183039,01118320)
	校级二等奖

	30
	顾爱华
	213180685
	'05118209
	王龙瀚(213182240,05118412) 李蓓(213183088,05218102)
	校级二等奖

	31
	王辉
	213181513
	'05518109
	刘  珊(213183804,17118308) 罗琪伊(213181508,14718114)
	校级二等奖

	32
	孙嘉良
	213182706
	'05A18124
	付  琪(213182215,14B18513) 褚浩辰(213192120,G1119619)
	校级二等奖

	33
	梁书睿
	213190388
	'LK119619
	袁子瑛(213191696,LK119618) 龚梦灵(213190494,07319104)
	校级二等奖

	34
	丁嘉元
	213180695
	'05118405
	蔡靖东(213182229,05118205) 吕凤婕(213183204,05118407)
	校级二等奖

	35
	刘易斐
	213183261
	'21818135
	丁嘉元(213180695,05118405) 隽  平(213181756,21818101) 朱  琦(213181063,21818136)
	校级二等奖

	36
	俞欢
	213173012
	'01517114
	殷  悦(213172440,01517109) 张  潇(213172823,01517104)
	校级二等奖

	37
	白嘉宝
	213173931
	'05317113
	王盛伟(213172561,05317112) 吴旷达(213171761,05317115)
	校级二等奖

	38
	何济民
	213191476
	'TJ119413
	何佳晔(213192764,TJ119414) 黄文杰(213193406,TJ119415)
	校级二等奖

	39
	周宗豪
	213192701
	'TJ119728
	张经纬(213191230,TJ119726) 陈琪霖(213193274,TJ119808)
	校级二等奖

	40
	吕启航
	213193391
	'TJ119116
	韦润霖(213191726,TJ119119) 王泽开(213193517,TJ119118)
	校级三等奖

	41
	覃晓东
	213181438
	'05518228
	刘金硕(213182686,05518131) 李扬帆(213183047,05118121) 王为易(213180442,05518101) 戴豪锋(213183016,05518126)
	校级三等奖

	42
	丁盛
	213183593
	'05118408
	马  畅(213180682,05718110) 王以宁(213180462,05718111)
	校级三等奖

	43
	王业腾
	213182363
	'05118626
	张裕东(213182375,05718112) 辜凡辅(213181605,05118630)
	校级三等奖

	44
	朱一诺
	213190731
	'61519304
	褚有骋(213193215,71119204) 周鹤翔(213191902,61519313)
	校级三等奖

	45
	刘源
	213192893
	'G1219116
	杨  艺(213193631,GS219106) 张浩宇(213192922,G1319322)
	校级三等奖

	46
	杨栋景
	213191963
	'22019222
	张  跃(213192398,G2319223) 张耀祖(213192383,G2319126)
	校级三等奖

	47
	史平凡
	213180437
	'05218218
	张博深(213181871,05218217) 张洪旭(213181562,05218214)
	校级三等奖

	48
	胡松涛
	213182522
	'05118618
	张  达(213181548,05118611) 张云茜(213182417,03218709)
	校级三等奖

	49
	彭易圣
	213183926
	'01118314
	汤品娴(213183927,01518110) 赵雨辰(213181831,01218116)
	校级三等奖

	50
	姜俊成
	213183557
	'05118416
	沈泓熠(213182925,05118426) 王国锋(213183376,05118423)
	校级三等奖

	51
	沈吴双
	213190098
	'03019428
	缪泽韬(213193414,06019105) 范永康(213192602,03019424)
	校级三等奖

	52
	吴闻涛
	213193257
	'D1119414
	潘  树(213192644,43619225) 陆嘉文(213192630,D1119411)
	校级三等奖

	53
	纪宇凡
	213180681
	'05118203
	王子霖(213182802,05118212) 郁家欣(213180694,0518306 )
	校级三等奖

	54
	谢亚晨
	213183277
	'21718219
	赵柳敬(213183530,21418130) 蒯陈辰(213180126,21718224)
	校级三等奖

	55
	王润哲
	213190989
	'JS119121
	罗卓彦(213191238,JS119218) 周清禾(213191396,JS119106)
	校级三等奖

	56
	陈凯阳
	213192232
	'TJ119408
	白一飞(213192265,21819126) 陈霈泽(213190589,TJ119608)
	校级三等奖

	57
	耿云浩
	213192884
	'TJ119210
	柯  燃(213191571,TJ119212) 杜汉卿(213192299,TJ119209)
	校级三等奖

	58
	刘湃
	213192633
	'TJ119717
	李昊彬(213192934,21219134) 郝四新(213193109,TJ119714)
	校级三等奖

	59
	刘依秾
	213192358
	'01A19410
	张  超(213182519,14C18407) 邓世杰(213192504,01219216)
	校级三等奖

	60
	田栋宇
	213193182
	'21219136
	杨瑞宁(213191235,21019119) 李若汐(213191019,21219111)
	校级三等奖

	61
	吴陈霄
	213182891
	'61518316
	许植胤(213183144,61518318) 方大政(213182650,61518315)
	校级三等奖

	62
	董道阳
	213172800
	'05117605
	解一璞(213182810,05118111) 孙伟豪(213172197,05117607) 石佳玉(213182470,01118305)
	校级三等奖

	63
	华王漪
	213190697
	'01A19302
	孙小妹(213192818,01219108) 吴静怡(213190700,01119305)
	校级三等奖

	64
	张榜
	213172910
	'01117310
	庄毓蓉(213171290,01217104) 史季(213171979,01117305)
	校级三等奖

	65
	丁益慧
	213190117
	'TJ119509
	廉思奇(213192276,TJ119514) 吴姿姗(213193296,43619209)
	校级三等奖

	66
	李泽贤
	213183054
	'05118328
	梁雅雯(213183043,01518119) 鲁海笑(213180688,05118619)
	校级三等奖

	67
	黄金珂
	213181244
	'05318122
	陈  阳(213181649,05118201) 桂辰(213183656,05318132)
	校级三等奖

	68
	韩露萱
	213182691
	'05218107
	韩露萱(213182691,05218107) 向信立(213181267,05218113) 林佳妮(213183931,05218101)
	校级三等奖

	69
	高明浩
	213192804
	'61519316
	韩乔羽(213193557,61519319) 陈文杰(213191662,21719231)
	校级三等奖

	70
	万杰
	213180082
	'05118604
	曾译磊(213183045,05118615) 戴宇(213183092,05118628)
	校级三等奖

	71
	江典峰
	213191650
	'TJ219114
	何惠雨(213190451,TJ219201) 顾一辰(213193181,TJ219705)
	校级三等奖

	72
	高华键
	213181331
	'21118202
	郑  悦(213182997,12018405) 郭宇(213180495,12018410)
	校级三等奖

	73
	罗锦鹏
	213193522
	'TJ119815
	唐宇鲜(213192728,TJ119816) 童语佳(213191587,GS119502)
	校级三等奖

	74
	李明慧
	213150179
	'01216123
	代伟建(213161636,01216118) 梁美萱(213183989,01218208)
	校级三等奖

	75
	苏启东
	213193226
	'19119116
	王正义(213193118,03219629) 彭姗姗(213193621,14419111)
	校级三等奖

	76
	丁怡如
	213172621
	'01117108
	陈  挚(213181290,01218223) 谢钰(213170456,01117126)
	校级三等奖

	77
	曹瀚澄
	213182442
	'05518110
	魏孔飙(213181296,05118421) 张合龙(213182358,05118427)
	校级三等奖

	78
	冯薇
	213180974
	'01119302
	赵文嘉(213181988,01219103) 张然(213190605,01219214)
	校级优秀奖

	79
	石峰岚
	213193827
	'TJ119804
	陈  焕(213193832,09019108) 杨晓晗(213193735,TJ119805)
	校级优秀奖

	80
	陈柯凡
	213191316
	'16019305
	高云飞(213191966,08019323) 黄洪(213190172,G2319113)
	校级优秀奖

	81
	汪伊婧
	213183417
	'03118613
	刘欣宇(213182409,57118238) 景思琪(213181305,03018307)
	校级优秀奖

	82
	胡炯
	213190080
	'01119316
	刘海同(213190084,01119317) 郑润哲(213191599,01119322)
	校级优秀奖

	83
	刘艺
	213192537
	'TJ119402
	郭祺玥(213192057,TJ119801) 沈璟禾(213192627,TJ119602)
	校级优秀奖

	84
	肖敏荣
	213193555
	'01A19322
	程澍民(213192991,01219117) 王睿(213191400,01219116)
	校级优秀奖

	85
	周雯皓
	213192609
	'TJ19429
	王长鸿(213192968,TJ119325) 陈一(213190499,TJ119507)
	校级优秀奖

	86
	殷秉动
	213170598
	'05A17225
	郭俊骁(213172755,05A17224) 冶书航(213170110,05A17223) 罗佑健(213173779,05A17228) 方卓祯(213181648,05218205)
	校级优秀奖

	87
	黄津
	213182727
	'05218202
	周宇晨(213180432,05218201) 陆易如(213180418,05118204)
	校级优秀奖

	88
	沈舒怀
	213182892
	'05518115
	陈静静(213182444,05518102) 包楠(213180701,05518124)
	校级优秀奖

	89
	闫琛
	213193691
	'TJ119725
	唐  飚(213193564,TJ119721) 万天宇(213193515,TJ119723)
	校级优秀奖

	90
	吴光浩
	213190987
	'JS119322
	顾子健(213190103,04019629) 卞翔宇(213190701,01A19118)
	校级优秀奖

	91
	卢海洋
	213191482
	'21119215
	汪嘉言(213191529,TJ119724) 李浪(213191493,22019311)
	校级优秀奖

	92
	屈扬舒
	213183207
	'05318123
	蓝敏益(213183038,21318102) 黄子涵(213182538,05118511)
	校级优秀奖

	93
	刘琦琳
	213181525
	'01118106
	戴若兰(213182836,01118108) 李思恒(213183582,01118125)
	校级优秀奖

	94
	郭曜玮
	213183246
	'21718132
	焦广轩(213182377,21718133) 孙雨彤(213180949,21718111)
	校级优秀奖

	95
	刘昱彤
	213193693
	'G2319206
	任俊羽(213191506,G2319102) 陈睿琦(213193176,G2319205)
	校级优秀奖

	96
	王彦博
	213192586
	'61619113
	马雨辰(213190836,61619111) 刘婧宜(213190611,61619102)
	校级优秀奖

	97
	李艺桐
	213180476
	'21118209
	陈妍陆(213181974,21118210) 王锐铧(213183233,21118108)
	校级优秀奖

	98
	袁子涵
	213182091
	'05A18213
	许配全(213187017,05118171) 左佳雨(213182084,06A18429)
	校级优秀奖

	99
	胡若洋
	213193876
	'01519125
	吴燊(213191610,01219218) 洪亮(213193283,01119323)
	校级优秀奖

	100
	武琪丰
	213191750
	'01119223
	王欣竹(213192096,01219104) 彭思翔(213182780,01119202)
	校级优秀奖

	101
	徐清扬
	213190114
	'TJ119223
	汪佑龙(213192960,TJ119220) 李明宸(213192620,TJ119213)
	校级优秀奖

	102
	牛鹤燃
	213192619
	'21719103
	姚旭晟(213192600,22019326) 姜开(213192580,06019434)
	校级优秀奖

	103
	孙涵妤
	213181352
	'01518117
	朱自航(213183695,01518118) 王晨曦(213182489,01518120)
	校级优秀奖

	104
	李睿
	213192388
	'TJ119703
	洪  翔(213193382,05119511) 韩融(213191327,TJ119702)
	校级优秀奖

	105
	张硕林
	213193730
	'TJ119326
	汪跃阳(213192262,09019203) 汪洋(213191526,05219215)
	校级优秀奖

	106
	周之皓
	213183429
	'05218120
	李子睿(213182131,05218108) 方卓祯(213181648,05218205)
	校级优秀奖

	107
	郭玘玥
	213190706
	'01119314
	周午凡(213190053,13A19301) 陆星宇(213190727,61519324)
	校级优秀奖

	108
	潮隆笑
	213181854
	'05318115
	张  宇(213183718,21818118) 袁越宇(213183715,05318109)
	校级优秀奖

	109
	郑涵
	213193271
	'TJ119127
	牛艺璇(213192111,TJ119103) 李雨杭(213192090,01119330)
	校级优秀奖

	110
	李祎
	213180588
	'01118309
	田  野(213182756,01118310) 朱子仪(213180060,01118107)
	校级优秀奖

	111
	尹舒
	213180063
	'01218204
	张  辰(213180064,01218108) 周奕言(213181565,01218201)
	校级优秀奖

	112
	李嘉宁
	213182061
	'05118327
	赵值勇(213181330,05118320) 许栢鸿(213181445,05118318)
	校级优秀奖

	113
	熊婧婷
	213187028
	'05118571
	赵  焓(213180772,08018308) 郜岱威(213182481,57118314)
	校级优秀奖

	114
	周雪
	213182122
	'03118605
	康泽鸿宇(213183787,03118621) 赵婉竹(213182625,03118612)
	校级优秀奖

	115
	黄佳滢
	213191656
	'TJ119401
	陈佳昕(213191669,05119603) 梁劭璟(213191629,16019428)
	校级优秀奖

	116
	李佳雯
	213191814
	'TJ219303
	申世淞(213191829,TJ219710) 汪昀菲(213193519,TJ219222)
	校级优秀奖

	117
	蒙葭舜
	213180316
	'05A18231
	欧  元(213180315,09018109) 刘凌远(213182087,09018110)
	校级优秀奖

	118
	黄雨曈
	213191751
	'01119108
	梁熹凤(213190363,21119114) 郭一凡(213192806,01119109)
	校级优秀奖

	119
	黑秉森
	213183271
	'03018215
	侯增辉(213183217,03018214) 马浩翔(213183287,03018227)
	校级优秀奖

	120
	崔致远
	213191956
	'09019101
	沈开元(213193275,G2319123) 苏畅(213190904,G2319117)
	校级优秀奖

	121
	贺全鹏
	213182101
	'16018121
	孟丰华(213181372,16018109) 吴嘉祺(213182520,16018124)
	校级优秀奖

	122
	李婧
	213191558
	'21019203
	陈亦婷(213193609,09019103) 岳伊扬(213191564,04019602)
	校级优秀奖

	123
	朱基诚
	213180220
	'03118619
	沈渝程(213180605,03318523) 张杰(213182558,03318520)
	校级优秀奖

	124
	孙士博
	213180441
	'05118402
	崔世泽(213180443,05318112) 王志彬(213181619,05118401)
	校级优秀奖

	125
	郑雷若
	213171464
	'03017113
	王苓丞(213173363,03017114) 张无忌(213171080,03017112)
	校级优秀奖

	126
	庄佳伟
	213191603
	'61519210
	崔  硕(213191756,61519211) 白振良(213190777,61519230)
	校级优秀奖

	127
	李辰
	213191904
	'61519212
	丁嘉仪(213190791,61519208) 伏奥(213191392,61519209)
	校级优秀奖

	抄送：学生处、团委、档案馆

	　东南大学教务处                     2020年12月23日印发

—２—
—１—